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$ t'
Ordf. Magnus Månson hälsade de närvarande väLkomna och förklarade
mötet öppnat.

$ z'
Föregående mötesprotokoll nr 1-1988 genomlästes och godkändes.

$ l'
M. Månson visade en inbjudan till kurs i "Förvaltning av gemensam-
hetsanläggningar" som arrangeras av Kursverksamheten. Beslöts att
de av styrelsens medlemmar som är intresserade skåtl ges ti11fälIe
att ta del av denna utbildning (etim.) på fOreningens bekostnad.

$ +'
Kassören Erik hlredling meddelade att bl..a. tack vare den milda
vintern ser föreningens ekonomi ut att vara något gynnsammare än
plan.

S s'
Det har konstaterats att när utetemperaturen är mycket låg och följ-
aktligen hetvattnet från kommunen mycket. varmt, får föreningen inte
ut den vattent.emperatur från värmecentral-en som vi teoretiskt skall
ha. Eftersom detta kan bero på feJ. båCe i kommunens eLler våra an-
läggningar har kommunen åtagit sig att först söka felet. Innan ev.
kostsamma åtgärder vidtas skall styrelsen besluta över förelagda
försIag.
I värmecentralen finns ett larmsystem som skall varna vid felfunk-
tion i systemet. Då detta system trots översyn ej fungerar beslöts
att det skall tas bort. Mats Pettersson åtog sig att dock först kon-
trollera att det verkligen inte har någon överordnad funktion.

$ e'
M. Månson aktualiserde frågan om arvodering av styrelsens funktio-
närer skal1 justeras tidsmässigt, från att som nu vara knuten till
verksamhetsåret till att vara anpassat till perioderna mellan de
årliga förenings-stämmorna. Beslut i frågan bör tas på förenings-
stämma.
Beslöts att tilt nästa styrelsemöte bordlägga frågan, huruvida sty-
relsen skall 1ägga förslag tiII nästa föreningsstämma.

$ z'
Beslöts att följande anskaffas för föreningens gemensamma behov:
Sand ti1l sandlådorna
Kalk och gödning till grönytorna
Singel til1 gemensamma gångarna
Trä-olja till ute-grupperna

Det är nu också dags att st,öta på renhållningsverket om den ytterligare
sop-container som lovats att stäIlas upp bredvid den befintliga.

forts.



$ g. Gemensamma
Meddelades att en tvådelad aLuminiumstege varit försvunnen från 'inventarier
f,örrådet sedan åtskilliga månader. Påpekas kan al1tså att föreningens
gemensamma inventarier enbart får användas inom området och för
kortare perioder. Tänk på atL vi är 125 delägare till utrustningen och
al-l-a skal-l få en chans att använda den vid behov.

S g'
E. Wredling har från Elektro AB Aros inskaffat en ny cirkulations-
pump som alltså kan köpas av den som får ett akut behov att byta
och ej kan få tag på en sådan med kort varsel-. Dock måste behörig
elektriker sköta om instal-lationen. Pris för pumpen ca. 1000r- kr.
Av de av föreningen inköpta 4 värmeväxlarna finns idag bara en kvar.

$ to.
Ordf. M. Månson tackade för visat intresse och förklarade mötet
avslutat.
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